
 Государственное бюджетное учреждение Республики Марий Эл 
 "Спортивная школа олимпийского резерва по плаванию"

 Первенство СШОР по плаванию среди 2013-2015 годов рождения

 13-14.11.2020 г.                                      ДВВС, Водный дворец "Йошкар-Ола", "Дельфи
 г. Йошкар-Ола                                                                                бассейн  50 м, 25 м

 РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ
 25 м  ноги вольный стиль, девочки 2013 г.р.

 №/п  ФИ  Дата рожд  Рез.  Тренер
 1  Безденежных Арина  2013  32.5  Курицына Н.А.
 2  Боброва Анастасия  2013  33.6  Курицына Н.А.
 3  Ямщикова Виктория  2013  35  Курицына Н.А.
 4  Козлова Диана  5/11/2013  35.2  Тимченко А.А.
 5  Немцева Мишель  2013  36.18  Курицына Н.А.
 6  Неверова Дарья  2013  36.23  Курицына Н.А.
 7  Жолобова Ксения  13.11.2013  36,64  Лаптева В.Г.
 8  Полушина Варвара  05.08.2013  36.65  Лаптева В.Г.
 9  Капылова Мирослава  2/11/2013  36.92  Селезнева Т.А.

 10  Ерошина Софья  5/17/2013  37.74  Ушакова А.А.
 11  Грачёва Ксения  11/29/2013  37.9  Тимченко А.А.
 12  Акиева Рада  3/12/2013  38.4  Лаптева В.Г.
 13  Коскина Варвара  2/1/2013  38,76  Селезнева Т.А.
 14  Куклина Злата  9/18/2013  40,86  Селезнева Т.А.
 15  Шаньгина Александра  5/27/2013  41.39  Ушакова А.А.
 16  Волкова Полина  4/8/2013  41.7  Поздникина К.А.
 17  Михайлова Лора  2/19/2013  41.72  Селезнева Т.А.
 18  Крухмалева Юлиана  1/16/2013  41.82  Ушакова А.А.
 19  Трушкова Ксения  2013  44.68  Курицына Н.А.
 20  Голикова Алина  2013  45.3  Курицына Н.А.
 21  Халтурина Дарья  11/5/2013  46.04  Алекян О.В.
 22  Подоплелова Юля  7/25/2013  46.04  Селезнева Т.А.



 23  Сидорова София  2013  46.24  Курицына Н.А.
 24  Дудина Анна  2013  46.25  Курицына Н.А.
 25  Быкова Анастасия  2013  46,83  Селезнева Т.А.
 26  Колпакова Екатерина  7/6/2013  46,85  Сысуев А.А.
 27  Шульгина Мира  7/30/2013  47.89  Ушакова А.А.
 28  Дудина Софья  3/20/2013  50.03  Селезнева Т.А.
 29  Мухина Вера  6/14/2013  50,40  Сысуев А.А.
 30  Бабикова Маргарита  20.09.2013  51.1  Тимченко А.А.
 31  Домченкова Александра  9/27/2013  51,78  Селезнева Т.А.
 32  Садриева Лейсан  4/2/2013  52,10  Селезнева Т.А.
 33  Куликова Яна  5/6/2013  55.27  Ушакова А.А.
 34  Эмирсоинова Камиля  26.10.2013  55.52  Лаптева В.Г.
 35  Мусина Диана  2013  56.52  Курицына Н.А.
 36  Булыгина Анна  10/7/2013  56.74  Селезнева Т.А.
 37  Фадеева Дарья  8/28/2013  58.71  Селезнева Т.А.
 38  Антропова Полина  9/1/2013  1.02,2  Тимченко А.А.
 39  Шарипова Разалия  4/16/2013  1.02,41  Селезнева Т.А.
 40  Таланцева Анна  3/13/2013  1.07,19  Поздникина К.А.
 41  Сидоркина Самира  1/1/2013  1.09,05  Селезнева Т.А.
 42  Пермикова Дарья  5/5/2013  1.10,07  Селезнева Т.А.
 43  Штурко Богдана  2/28/2013  1.14,0  Тимченко А.А.
 44  Уварова Полина  5/2/2013  1.14,05  Селезнева Т.А.
 45  Камаева Полина  12/11/2013  1.14,42  Орепина С.А.
 46  Богданова Анастасия  2/24/2013  1.27,54  Селезнева Т.А.
 47  Шитова Мария  04.11.2013  1.46,38  Селезнева Т.А.

 25 м  ноги вольный стиль, девочки 2014-2015 г.р.



 1  Ефимова Мила  8/15/2014  37.55  Поздникина К.А.
 2  Пайбактова Софья  1/5/2014  40.03  Поздникина К.А.
 3  Мамаева Кристина  7/1/2014  43.6  Орепина С.А.
 4  Пахмутова Любовь  10/10/2014  44.45  Поздникина К.А.
 5  Ковалева Марго  5/8/2014  45.77  Ушакова А.А.
 6  Пескова Ксения  1/11/2015  46.81  Ушакова А.А.
 7  Месенинова Анастасия  7/30/2014  49.16  Ушакова А.А.
 8  Васильева Ульяна  8/19/2014  50.86  Ушакова А.А.
 9  Ибрагимова Томара  1/5/2014  51.5  Ушакова А.А.

 10  Пичушкина Ксения  10/10/2014  53.13  Поздникина К.А.
 11  Чепайкина Анна  3/17/2014  53.34  Орепина С.А.
 12  Малкова Алиса  2/24/2014  54.12  Ушакова А.А.
 13  Александрова Анастасия  10/28/2014  54.62  Селезнева Т.А.
 14  Орепина Наталья  17.06.2015  55.77  Лаптева В.Г.
 15  Данилова Ксения  5/8/2014  56,26  Селезнева Т.А.
 16  Погудина Ксения  8/20/2014  1.02,10  Сысуев А.А.
 17  Гимаева Альмира  4/5/2014  1.03,81  Поздникина К.А.
 18  Мамаева Алина  9/25/2015  1.07,12  Селезнева Т.А.
 19  Новосёлова Мария  5/1/2014  1.12,1  Тимченко А.А.
 20  Трофимова Юлия  9/10/2014  1.13,92  Лаптева В.Г.
 21  Ефремова Дарья  12/18/2014  1.19,56  Селезнева Т.А.
 22  Новосёлова Дарья  5/1/2014  1.25,0  Тимченко А.А.
 23  Крылова Анастасия  5/4/2014  1.30,72  Селезнева Т.А.
 24  Клиева Лия  2/15/2015  1.47,99  Селезнева Т.А.
 25  Шайхутдинова Карина  7/5/2015  2.32,28  Ушакова А.А.

 25 м  ноги на вольный стиль, мальчики 2013 г.р.
 1  Касаткин Константин  5/18/2013  30,24  Орепина С.А.
 2  Кузнецов Аркадий  8/5/2013  32,31  Селезнева Т.А.
 3  Грязин Кирилл  8/14/2013  32.72  Орепина С.А.



 4  Смирнов Матвей  8/3/2013  33,12  Алекян О.В.
 5  Конюхов Александр  10/10/2013  35,64  Лаптева В.Г.
 6  Фролов Роман  9/13/2013  36.0  Тимченко А.А.
 7  Безденежных Алексей  7/11/2013  37,8  Тимченко А.А.
 8  Михайлов Данил  2/2/2013  38.1  Тимченко А.А.
 9  Матвеев Константин  10/24/2013  39.79  Ушакова А.А.

 10  Сотников Артем  8/11/2013  40,32  Орепина С.А.
 11  Зимин Роман  10/27/2013  41.7  Тимченко А.А.
 12  Казанцев Артемий  15.04.2013  42.1  Тимченко А.А.
 13  Шулепов Кирилл  11/12/2013  42.1  Тимченко А.А.
 14  Рыбаков Кирилл  9/12/2013  42.2  Сысуев А.А.
 15  Петров Артём  4/12/2013  42.7  Тимченко А.А.
 16  Гимадтудинов Артём  28.08.2013  42.8  Тимченко А.А.
 17  Гараев Камиль  2/13/2013  43.05  Сысуев А.А.
 18  Степанов Данила  9/5/2013  43.8  Сысуев А.А.
 19  Малинин Иван  8/6/2013  43,96  Сысуев А.А.
 20  Самокаев Артём  9/3/2013  43,96  Сысуев А.А.
 21  Куликов Максим  1/22/2013  44.62  Поздникина К.А.
 22  Миронов Илья  4/26/2013  44.9  Тимченко А.А.
 23  Брамин Михаил  4/23/2013  45,05  Сысуев А.А.
 24  Самоделкин Илья  7/24/2013  45.31  Ушакова А.А.
 25  Интяшов Вадим  3/5/2013  45.54  Ушакова А.А.
 26  Иванов Тимофей  02.10.2013  47.7  Тимченко А.А.
 27  Солодков Михаил  5/25/2013  48.0  Тимченко А.А.
 28  Аганин Кирилл  9/20/2013  48,02  Сысуев А.А.
 29  Брусникин Тимур  6/5/2013  49,31  Лаптева В.Г.
 30  Максимов Андрей  6/22/2013  50.62  Алекян О.В.
 31  Ураков Алексей  29.10.2013  51,13  Орепина С.А.
 32  Пекпаев Владимир  9/24/2013  51.3  Поздникина К.А.
 33  Усков Роман  1/23/2013  51.38  Ушакова А.А.



 34  Подыганов Дмитрий  5/29/2013  51.4  Поздникина К.А.
 35  Буис Джереми  7/21/2013  51.89  Поздникина К.А.
 36  Гребенщиков Дмитрий  7/26/2013  52,19  Сысуев А.А.
 37  Ялалиев Азамат  9/6/2013  53.25  Ушакова А.А.
 38  Раннев Семён  12/3/2013  53.89  Поздникина К.А.
 39  Борискин Матвей  1/7/2013  55,59  Лаптева В.Г.
 40  Ефремов Андрей  30.07.2013  56,01  Селезнева Т.А.
 41  Ямщиков Иван  9/1/2013  56,26  Селезнева Т.А.
 42  Махмутов Тимур  7/4/2013  56.32  Петрунина И.Н.
 43  Смоленцев Арсений  29.11.2013  56,45  Лаптева В.Г.
 44  Грязин Евгений  10/11/2013  57.29  Лаптева В.Г.
 45  Пазов Давид  9/13/2013  58.56  Лаптева В.Г.
 46  Пономарёв Алекссей  6/26/2013  1.00,06  Сысуев А.А.
 47  Швец Степан  2/19/2013  1.00,39  Петрунина И.Н.
 48  Якимов Роман  8/9/2013  1.00,92  Селезнева Т.А.
 49  Ямщиков Илья  9/1/2013  1.01,91  Селезнева Т.А.
 50  Малкин Демьян  13.10.2013  1.02,09  Орепина С.А.
 51  Дубравин Павел  3/17/2013  1.02,50  Селезнева Т.А.
 52  Кузьминых Евгений  02.04.2013  1.09,20  Селезнева Т.А.
 53  Фатыков Камиль  3/28/2013  1.11,75  Ушакова А.А.
 54  Козлов Николай  2/18/2013  1.12,06  Сысуев А.А.
 55  Рычков Дмитрий  4/1/2013  1.12,5  Тимченко А.А.
 56  Гафаров Роман  25.02.2013  1.13,2  Тимченко А.А.
 57  Иванов Алексей  13.12.2013  1.17,54  Селезнева Т.А.
 58  Хлебников Станислав  20.03.2013  1.18,52  Селезнева Т.А.
 59  Туманов Богдан  6/18/2013  1.19,39  Сысуев А.А.
 60  Петров Данил  11/26/2013  1.20,2  Тимченко А.А.
 61  Маринин Елисей  6/28/2013  1.23,6  Тимченко А.А.

 25 м  ноги  вольный стиль, мальчики 2014-2015 г.р.



 1  Немытов Илья  08.02.2014  30.45  Лаптева В.Г.
 2  Уберт Матвей  1/23/2014  34.71  Ушакова А.А.
 3  Хаминов Иван  8/8/2014  37.43  Поздникина К.А.
 4  Галиулин Демис  4/26/2014  38.4  Алекян О.В.
 5  Лаптев Юрий  2/4/2014  40.2  Селезнева Т.А.
 6  Швецов Александр  5/22/2014  40.89  Лаптева В.Г.
 7  Мамаев Иван  11/20/2014  41,18  Сысуев А.А.
 8  Домрачев Иван  4/19/2014  42.64  Орепина С.А.
 9  Козлов Сергей  5/6/2014  42.89  Сысуев А.А.

 10  Николаев Макар  1/10/2014  43.0  Тимченко А.А.
 11  Бурганов Артём  6/30/2014  43,80  Сысуев А.А.
 12  Соловьёв Лев  7/7/2015  43.9  Тимченко А.А.
 13  Бурков Александр  8/8/2014  44,01  Сысуев А.А.
 14  Севрюгин Игнат  1/21/2014  44.14  Ушакова А.А.
 15  Буртасов Артем  2/5/2014  44.36  Ушакова А.А.
 16  Гаврилюк Трофим  4/6/2014  44.54  Селезнева Т.А.
 17  Гаврилов Данил  5/2/2014  47.7  Тимченко А.А.
 18  Баннов Давид  3/5/2014  47,78  Сысуев А.А.
 19  Бердин Богдан  8/14/2014  48.75  Ушакова А.А.
 20  Гирив Антон  2/9/2014  49.31  Селезнева Т.А.
 21  Кормаков Никита  6/9/2014  49,84  Сысуев А.А.
 22  Екамасов Савелий  3/21/2014  51.44  Алекян О.В.
 23  Власов Илья  5/8/2014  53.19  Поздникина К.А.
 24  Нигматуллин Амирхан  7/27/2014  53.63  Алекян О.В.
 25  Калмыков Георгий  5/9/2014  54.1  Тимченко А.А.
 26  Головин Лев  3/3/2015  59.99  Орепина С.А.
 27  Ефремов Андрей  8/15/2014  1.02,79  Ушакова А.А.
 28  Комелев Захар  2/18/2015  1.06,58  Ушакова А.А.
 29  Малинин Илья  4/1/2015  1.06,81  Сысуев А.А.
 30  Помытков Иван  12/16/2014  1.14,24  Ушакова А.А.



 31  Зверев Иван  4/8/2014  1.15,47  Сысуев А.А.
 32  Музуров Степан  7/30/2014  1.15,96  Ушакова А.А.
 33  Шагалов Даниил  6/5/2015  1.34,85  Ушакова А.А.
 34  Комиссарчук Платон  4/16/2014  1.48,23  Орепина С.А.
 35  Сафронов Егор  2/5/2014  1.50,14  Селезнева Т.А.
 36  Комелев Ярослав  11/8/2015  1.50,57  Ушакова А.А.
 37  Минеев Сергей  9/13/2015  2.05,73  Орепина С.А.
 38  Лукьянов Илья  8/26/2014  2.10,56  Орепина С.А.

 Главный судья соревнований (1К)  Л.Н. Ушакова

 Главный секретарь соревнований (1К)  Т.Ю. Зарипова



 Государственное бюджетное учреждение Республики Марий Эл 
 "Спортивная школа олимпийского резерва по плаванию"

 Первенство СШОР по плаванию среди 2013-2015 годов рождения

 13-14.11.2020 г.                                      ДВВС, Водный дворец "Йошкар-Ола", "Дельфин
 г. Йошкар-Ола                                                                                бассейн  50 м, 25 м

 РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ
 25 м  ноги вольный стиль, девочки 2010 г.р.

 №/п  ФИ Дата рожд  Рез.  Тренер
 1  Крылова Яна  10/12/2010  33.88  Лаптева В.Г.

 25 м  ноги вольный стиль, девочки 2012 г.р.
 1  Николаева София  14.06.2012  30.6  Лаптева В.Г.
 2  Мухамедянова Анина  9/6/2012  40,03  Сысуев А.А.
 3  Сморкалова Нина  3/25/2012  52,58  Сысуев А.А.

 25 м  ноги на спине, девочки 2010 г.р.
 1  Крылова Яна  10/12/2010  33.43  Лаптева В.Г.

 25 м  ноги на спине, девочки 2012 г.р.
 1  Николаева София  14.06.2012  35.4  Лаптева В.Г.
 2  Мухамедянова Анина  9/6/2012  45.06  Сысуев А.А.
 3  Сморкалова Нина  3/25/2012  51.94  Сысуев А.А.

 Главный судья соревнований (1К)  Л.Н. Ушакова

 Главный секретарь соревнований (1К)  Т.Ю. Зарипова



 Государственное бюджетное учреждение Республики Марий Эл 
 "Спортивная школа олимпийского резерва по плаванию"

 Первенство СШОР по плаванию среди 2013-2015 годов рождения

 13-14.11.2020 г.                                      ДВВС, Водный дворец "Йошкар-Ола", "Дельфин"  
 г. Йошкар-Ола                                                                                бассейн  50 м, 25 м

 РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ
 25 м  ноги на спине, девочки 2013 г.р.

 №/п  ФИ  Дата рожд  Рез.  Тренер
 1  Ямщикова Виктория  2013  32.1  Курицына Н.А.
 2  Безденежных Арина  2013  32.56  Курицына Н.А.
 3  Боброва Анастасия  2013  34.01  Курицына Н.А.
 4  Крухмалева Юлиана  1/16/2013  35.27  Ушакова А.А.
 5  Полушина Варвара  05.08.2013  35.82  Лаптева В.Г.
 6  Неверова Дарья  2013  37.2  Курицына Н.А.
 7  Жолобова Ксения  13.11.2013  37,62  Лаптева В.Г.
 8  Трушкова Ксения  2013  37.62  Курицына Н.А.
 9  Ерошина Софья  5/17/2013  38.05  Ушакова А.А.

 10  Халтурина Дарья  11/5/2013  39.77  Алекян О.В.
 11  Коскина Варвара  2/1/2013  40,36  Селезнева Т.А.
 12  Подоплелова Юля  7/25/2013  42,27  Селезнева Т.А.
 13  Дудина Софья  3/20/2013  42,31  Селезнева Т.А.
 14  Волкова Полина   4/8/2013  42.59  Поздникина К.А.
 15  Капылова Мирослава  2/11/2013  42,64  Селезнева Т.А.
 16  Акиева Рада  3/12/2013  43.12  Лаптева В.Г.
 17  Козлова Диана  5/11/2013  44.1  Тимченко А.А.
 18  Куклина Злата  9/18/2013  45,86  Селезнева Т.А.
 19  Колпакова Екатерина  7/6/2013  46.16  Сысуев А.А.
 20  Эмирсоинова Камиля  26.10.2013  47.11  Лаптева В.Г.
 21  Михайлова Лора  2/19/2013  47.53  Селезнева Т.А.
 22  Шаньгина Александра  5/27/2013  47.56  Ушакова А.А.



 23  Немцева Мишель  2013  47.67  Курицына Н.А.
 24  Сидорова София  2013  48.51  Курицына Н.А.
 25  Мухина Вера  6/14/2013  50.2  Сысуев А.А.
 26  Бабикова Маргарита  20.09.2013  51.2  Тимченко А.А.
 27  Грачёва Ксения  11/29/2013  54.1  Тимченко А.А.
 28  Булыгина Анна  10/7/2013  54,12  Селезнева Т.А.
 29  Таланцева Анна  3/13/2013  56.27  Поздникина К.А.
 30  Шульгина Мира  7/30/2013  56.38  Ушакова А.А.
 31  Дудина Анна  2013  56.63  Курицына Н.А.
 32  Домченкова Александра  9/27/2013  58,70  Селезнева Т.А.
 33  Уварова Полина  5/2/2013  1.02,37  Селезнева Т.А.
 34  Антропова Полина  9/1/2013  1.03,5  Тимченко А.А.
 35  Шарипова Разалия  4/16/2013  1.03,81  Селезнева Т.А.
 36  Быкова Анастасия  2013  1.03,85  Селезнева Т.А.
 37  Камаева Полина  12/11/2013  1.03,86  Орепина С.А.
 38  Мусина Диана  2013  1.05,14  Курицына Н.А.
 39  Шитова Мария  04.11.2013  1.05,26  Селезнева Т.А.
 40  Богданова Анастасия  2/24/2013  1.05,76  Селезнева Т.А.
 41  Куликова Яна  5/6/2013  1.07,40  Ушакова А.А.
 42  Пермикова Дарья  0.05.2013  1.10,00  Селезнева Т.А.
 43  Фадеева Дарья  8/28/2013  1.15,26  Селезнева Т.А.
 44  Сидоркина Самира  1/1/2013  1.32,26  Селезнева Т.А.
 45  Штурко Богдана  2/28/2013  1.33,0  Тимченко А.А.
 46  Голикова Алина  2013  1.41,2  Курицына Н.А.
 47  Садриева Лейсан  4/2/2013  2.23,31  Селезнева Т.А.

 25 м  ноги на спине, девочки 2014-2015 г.р.
 1  Данилова Ксения  5/8/2014  43,84  Селезнева Т.А.
 2  Ефимова Мила  8/15/2014  44.29  Поздникина К.А.
 3  Месенинова Анастасия  7/30/2014  44.97  Ушакова А.А.



 4  Ковалева Марго  5/8/2014  45.2  Ушакова А.А.
 5  Пахмутова Любовь  10/10/2014  45.33  Поздникина К.А.
 6  Мамаева Алина  9/25/2015  46.8  Селезнева Т.А.
 7  Чепайкина Анна  3/17/2014  47.67  Орепина С.А.
 8  Пайбактова Софья  1/5/2014  47.78  Поздникина К.А.
 9  Трофимова Юлия  9/10/2014  53,23  Лаптева В.Г.

 10  Пескова Ксения  1/11/2015  54.18  Ушакова А.А.
 11  Мамаева Кристина  7/1/2014  54.52  Орепина С.А.
 12  Погудина Ксения  8/20/2014  57.31  Сысуев А.А.
 13  Орепина Наталья  17.06.2015  57.41  Лаптева В.Г.
 14  Ибрагимова Томара  1/5/2014  58.29  Ушакова А.А.
 15  Малкова Алиса  2/24/2014  58.54  Ушакова А.А.
 16  Пичушкина Ксения  10/10/2014  58.84  Поздникина К.А.
 17  Ефремова Дарья  12/18/2014  1.00,91  Селезнева Т.А.
 18  Васильева Ульяна  8/19/2014  1.04,13  Ушакова А.А.
 19  Александрова Анастасия  10/28/2014  1.07,76  Селезнева Т.А.
 20  Новосёлова Мария  5/1/2014  1.15,3  Тимченко А.А.
 21  Клиева Лия  2/15/2015  1.30,78  Селезнева Т.А.
 22  Гимаева Альмира  4/5/2014  1.30,89  Поздникина К.А.
 23  Новосёлова Дарья  5/1/2014  1.35,0  Тимченко А.А.
 24  Крылова Анастасия  5/4/2014  2.08,74  Селезнева Т.А.
 25  Шайхутдинова Карина  7/5/2015  2.28,27  Ушакова А.А.

 25 м  ноги на спине, мальчики 2013 г.р.
 1  Кузнецов Аркадий  8/5/2013  36,67  Селезнева Т.А.
 2  Гараев Камиль  2/13/2013  37.14  Сысуев А.А.
 3  Грязин Кирилл  8/14/2013  38,63  Орепина С.А.
 4  Касаткин Константин  5/18/2013  38.75  Орепина С.А.
 5  Конюхов Александр  10/10/2013  39,20  Лаптева В.Г.
 6  Смирнов Матвей  8/3/2013  39,38  Алекян О.В.



 7  Фролов Роман  9/13/2013  39.7  Тимченко А.А.
 8  Матвеев Константин  10/24/2013  41.57  Ушакова А.А.
 9  Рыбаков Кирилл  9/12/2013  41.94  Сысуев А.А.

 10  Гимадтудинов Артём  28.08.2013  42.3  Тимченко А.А.
 11  Зимин Роман  10/27/2013  42.3  Тимченко А.А.
 12  Самоделкин Илья  7/24/2013  42.74  Ушакова А.А.
 13  Малинин Иван  8/6/2013  43.69  Сысуев А.А.
 14  Подыганов Дмитрий  5/29/2013  45.82  Поздникина К.А.
 15  Козлов Николай  2/18/2013  47.37  Сысуев А.А.
 16  Борискин Матвей  1/7/2013  47,45  Лаптева В.Г.
 17  Максимов Андрей  6/22/2013  47.48  Алекян О.В.
 18  Петров Артём  4/12/2013  49.0  Тимченко А.А.
 19  Михайлов Данил  2/2/2013  49.1  Тимченко А.А.
 20  Самокаев Артём  9/3/2013  49.48  Сысуев А.А.
 21  Пекпаев Владимир  9/24/2013  49.52  Поздникина К.А.
 22  Гребенщиков Дмитрий  7/26/2013  50.76  Сысуев А.А.
 23  Брусникин Тимур  6/5/2013  52,43  Лаптева В.Г.
 24  Шулепов Кирилл  11/12/2013  52.6  Тимченко А.А.
 25  Безденежных Алексей  7/11/2013  52,9  Тимченко А.А.
 26  Миронов Илья  4/26/2013  53.0  Тимченко А.А.
 27  Сотников Артем  8/11/2013  53,48  Орепина С.А.
 28  Солодков Михаил  5/25/2013  53.7  Тимченко А.А.
 29  Ефремов Андрей  30.07.2013  54.02  Селезнева Т.А.
 30  Раннев Семён  12/3/2013  54.17  Поздникина К.А.
 31  Казанцев Артемий  15.04.2013  54.2  Тимченко А.А.
 32  Буис Джереми  7/21/2013  54.6  Поздникина К.А.
 33  Куликов Максим  1/22/2013  55.19  Поздникина К.А.
 34  Аганин Кирилл  9/20/2013  55.41  Сысуев А.А.
 35  Интяшов Вадим  3/5/2013  55.86  Ушакова А.А.
 36  Пазов Давид  9/13/2013  55.99  Лаптева В.Г.



 37  Иванов Тимофей  02.10.2013  57.5  Тимченко А.А.
 38  Степанов Данила  9/5/2013  57.64  Сысуев А.А.
 39  Иванов Алексей  13.12.2013  59,02  Селезнева Т.А.
 40  Усков Роман  1/23/2013  1.00,23  Ушакова А.А.
 41  Ямщиков Иван  9/1/2013  1.01,54  Селезнева Т.А.
 42  Ямщиков Илья  9/1/2013  1.01,54  Селезнева Т.А.
 43  Якимов Роман  8/9/2013  1.01,81  Селезнева Т.А.
 44  Ураков Алексей  29.10.2013  1.02,24  Орепина С.А.
 45  Брамин Михаил  4/23/2013  1.02,53  Сысуев А.А.
 46  Пономарёв Алекссей  6/26/2013  1.03,09  Сысуев А.А.
 47  Малкин Демьян  13.10.2013  1.03,16  Орепина С.А.
 48  Ялалиев Азамат  9/6/2013  1.03,69  Ушакова А.А.
 49  Смоленцев Арсений  29.11.2013  1.06,91  Лаптева В.Г.
 50  Петров Данил  11/26/2013  1.09,3  Тимченко А.А.
 51  Махмутов Тимур  7/4/2013  1.11,15  Петрунина И.Н.
 52  Дубравин Павел  3/17/2013  1.11,37  Селезнева Т.А.
 53  Гафаров Роман  25.02.2013  1.12,7  Тимченко А.А.
 54  Грязин Евгений  10/11/2013  1.12,82  Лаптева В.Г.
 55  Швец Степан  2/19/2013  1.15,75  Петрунина И.Н.
 56  Маринин Елисей  6/28/2013  1.18,8  Тимченко А.А.
 57  Рычков Дмитрий  4/1/2013  1.27,9  Тимченко А.А.
 58  Кузьминых Евгений  02.04.2013  1.28,32  Селезнева Т.А.
 59  Туманов Богдан  6/18/2013  1.28,84  Сысуев А.А.
 60  Фатыков Камиль  3/28/2013  1.39,02  Ушакова А.А.
 61  Хлебников Станислав  20.03.2013  1.59,19  Селезнева Т.А.

 25 м  ноги  на спине, мальчики 2014-2015 г.р.



 1  Немытов Илья  08.02.2014  35.49  Лаптева В.Г.
 2  Уберт Матвей  1/23/2014  38.05  Ушакова А.А.
 3  Кормаков Никита  6/9/2014  39.59  Сысуев А.А.
 4  Мамаев Иван  11/20/2014  39.59  Сысуев А.А.
 5  Галиулин Демис  4/26/2014  39.88  Алекян О.В.
 6  Хаминов Иван  8/8/2014  40.48  Поздникина К.
 7  Бурков Александр  8/8/2014  41.13  Сысуев А.А.
 8  Буртасов Артем  2/5/2014  45.07  Ушакова А.А.
 9  Швецов Александр  5/22/2014  46.31  Лаптева В.Г.

 10  Лаптев Юрий  2/4/2014  46.42  Селезнева Т.А.
 11  Баннов Давид  3/5/2014  50.06  Сысуев А.А.
 12  Домрачев Иван  4/19/2014  50.44  Орепина С.А.
 13  Севрюгин Игнат  1/21/2014  50.7  Ушакова А.А.
 14  Козлов Сергей  5/6/2014  50.93  Сысуев А.А.
 15  Помытков Иван  12/16/2014  51.3  Ушакова А.А.
 16  Малинин Илья  4/1/2015  51.7  Сысуев А.А.
 17  Бурганов Артём  6/30/2014  52.53  Сысуев А.А.
 18  Соловьёв Лев  7/7/2015  52.7  Тимченко А.А.
 19  Ефремов Андрей  8/15/2014  52.95  Ушакова А.А.
 20  Зверев Иван  4/8/2014  53.24  Сысуев А.А.
 21  Екамасов Савелий  3/21/2014  53.88  Алекян О.В.
 22  Бердин Богдан  8/14/2014  54.03  Ушакова А.А.
 23  Гаврилов Данил  5/2/2014  54.2  Тимченко А.А.
 24  Калмыков Георгий  5/9/2014  58.6  Тимченко А.А.
 25  Николаев Макар  1/10/2014  1.01,3  Тимченко А.А.
 26  Гирив Антон  2/9/2014  1.01,76  Селезнева Т.А.
 27  Комелев Захар  2/18/2015  1.05,33  Ушакова А.А.
 28  Гаврилюк Трофим  4/6/2014  1.06,78  Селезнева Т.А.
 29  Нигматуллин Амирхан  7/27/2014  1.07,29  Алекян О.В.
 30  Головин Лев  3/3/2015  1.13,74  Орепина С.А.



 31  Музуров Степан  7/30/2014  1.13,85  Ушакова А.А.
 32  Комелев Ярослав  11/8/2015  1.25,95  Ушакова А.А.
 33  Комиссарчук Платон  4/16/2014  1.27,78  Орепина С.А.
 34  Лукьянов Илья  8/26/2014  1.50,27  Орепина С.А.
 35  Сафронов Егор  2/5/2014  2.00,03  Селезнева Т.А.
 36  Шагалов Даниил  6/5/2015  2.35,62  Ушакова А.А.

 Главный судья соревнований (1К)  Л.Н. Ушакова

 Главный секретарь соревнований (1К)  Т.Ю. Зарипова



 Государственное бюджетное учреждение Республики Марий Эл 
 "Спортивная школа олимпийского резерва по плаванию"

 Первенство СШОР по плаванию среди 2013-2015 годов рождения

 13-14.11.2020 г.                                      ДВВС, Водный дворец "Йошкар-Ола", "Дельфин"  
 г. Йошкар-Ола                                                                                бассейн  50 м, 25 м

 ОТЧЕТ СОРЕВНОВАНИЙ
 Принимали участие: всего 171 человек, из них: 72 девочки, 99 мальчиков

 25 м  ноги вольный стиль, девочки 2013 г.р.
 №/п  ФИ  Дата рожд  Рез.  Тренер

 1  Безденежных Арина  2013  32.5  Курицына Н.А.
 2  Боброва Анастасия  2013  33.6  Курицына Н.А.
 3  Ямщикова Виктория  2013  35  Курицына Н.А.
 4  Козлова Диана  5/11/2013  35.2  Тимченко А.А.
 5  Немцева Мишель  2013  36.18  Курицына Н.А.
 6  Неверова Дарья  2013  36.23  Курицына Н.А.
 7  Жолобова Ксения  13.11.2013  36,64  Лаптева В.Г.
 8  Полушина Варвара  05.08.2013  36.65  Лаптева В.Г.

 25 м  ноги вольный стиль, девочки 2014-2015 г.р.
 1  Ефимова Мила  8/15/2014  37.55  Поздникина К.А.
 2  Пайбактова Софья  1/5/2014  40.03  Поздникина К.А.
 3  Мамаева Кристина  7/1/2014  43.6  Орепина С.А.

 25 м  ноги на вольный стиль, мальчики 2013 г.р.
 1  Касаткин Константин  5/18/2013  30,24  Орепина С.А.
 2  Кузнецов Аркадий  8/5/2013  32,31  Селезнева Т.А.
 3  Грязин Кирилл  8/14/2013  32.72  Орепина С.А.
 4  Смирнов Матвей  8/3/2013  33,12  Алекян О.В.
 5  Конюхов Александр  10/10/2013  35,64  Лаптева В.Г.
 6  Фролов Роман  9/13/2013  36.0  Тимченко А.А.
 7  Безденежных Алексей  7/11/2013  37,8  Тимченко А.А.
 8  Михайлов Данил  2/2/2013  38.1  Тимченко А.А.



 9  Матвеев Константин  10/24/2013  39.79  Ушакова А.А.
 10  Сотников Артем  8/11/2013  40,32  Орепина С.А.
 11  Зимин Роман  10/27/2013  41.7  Тимченко А.А.
 12  Казанцев Артемий  15.04.2013  42.1  Тимченко А.А.
 13  Шулепов Кирилл  11/12/2013  42.1  Тимченко А.А.
 14  Рыбаков Кирилл  9/12/2013  42.2  Сысуев А.А.
 15  Петров Артём  4/12/2013  42.7  Тимченко А.А.
 16  Гимадтудинов Артём  28.08.2013  42.8  Тимченко А.А.

 25 м  ноги  вольный стиль, мальчики 2014-2015 г.р.
 1  Немытов Илья  08.02.2014  30.45  Лаптева В.Г.
 2  Уберт Матвей  1/23/2014  34.71  Ушакова А.А.
 3  Хаминов Иван  8/8/2014  37.43  Поздникина К.А.

 25 м  ноги на спине, девочки 2013 г.р.
 №/п  ФИ  Дата рожд  Рез.  Тренер

 1  Ямщикова Виктория  2013  32.1  Курицына Н.А.
 2  Безденежных Арина  2013  32.56  Курицына Н.А.
 3  Боброва Анастасия  2013  34.01  Курицына Н.А.
 4  Крухмалева Юлиана  1/16/2013  35.27  Ушакова А.А.
 5  Полушина Варвара  05.08.2013  35.82  Лаптева В.Г.
 6  Неверова Дарья  2013  37.2  Курицына Н.А.
 7  Жолобова Ксения  13.11.2013  37,62  Лаптева В.Г.
 8  Трушкова Ксения  2013  37.62  Курицына Н.А.

 25 м  ноги на спине, девочки 2014-2015 г.р.
 1  Данилова Ксения  5/8/2014  43,84  Селезнева Т.А.
 2  Ефимова Мила  8/15/2014  44.29  Поздникина К.А.
 3  Месенинова Анастасия  7/30/2014  44.97  Ушакова А.А.

 25 м  ноги на спине, мальчики 2013 г.р.
 1  Кузнецов Аркадий  8/5/2013  36,67  Селезнева Т.А.
 2  Гараев Камиль  2/13/2013  37.14  Сысуев А.А.
 3  Грязин Кирилл  8/14/2013  38,63  Орепина С.А.



 4  Касаткин Константин  5/18/2013  38.75  Орепина С.А.
 5  Конюхов Александр  10/10/2013  39,20  Лаптева В.Г.
 6  Смирнов Матвей  8/3/2013  39,38  Алекян О.В.
 7  Фролов Роман  9/13/2013  39.7  Тимченко А.А.
 8  Матвеев Константин  10/24/2013  41.57  Ушакова А.А.
 9  Рыбаков Кирилл  9/12/2013  41.94  Сысуев А.А.

 10  Гимадтудинов Артём  28.08.2013  42.3  Тимченко А.А.
 11  Зимин Роман  10/27/2013  42.3  Тимченко А.А.
 12  Самоделкин Илья  7/24/2013  42.74  Ушакова А.А.
 13  Малинин Иван  8/6/2013  43.69  Сысуев А.А.
 14  Подыганов Дмитрий  5/29/2013  45.82  Поздникина К.А.
 15  Козлов Николай  2/18/2013  47.37  Сысуев А.А.
 16  Борискин Матвей  1/7/2013  47,45  Лаптева В.Г.

 25 м  ноги  на спине, мальчики 2014-2015 г.р.
 1  Немытов Илья  08.02.2014  35.49  Лаптева В.Г.
 2  Уберт Матвей  1/23/2014  38.05  Ушакова А.А.
 3  Кормаков Никита  6/9/2014  39.59  Сысуев А.А.

 Главный судья соревнований (1К)  Л.Н. Ушакова

 Главный секретарь соревнований (1К)  Т.Ю. Зарипова


